[image: image1.jpg]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.06.2023
	№    104

д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского

поселения от 25.08.2022 № 77 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Перёдского сельского
поселения от 25.08.2022 №77 «О земельном налоге»:
1.1. подпункт 2.3.7. пункта 2 считать утратившим силу;

       1.2. пункт 2 подпункта 2.3.8. изложить в новой редакции «Граждан, достигших 70 лет и старше в отношении земельных участков, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее решение вступает в силу через месяц с момента опубликования.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                            С.А. Михайлов